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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Alakuló ülés 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. október 14. napján 18.00 órakor a Kodolányi János 

Közösségi Ház Nagytermében megtartott nyílt alakuló üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly       polgármester 

dr. Lack Mónika     jegyző  

Koltai Piroska Margit     képviselő 

Sólyom Attila      képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László     képviselő 

Dr. Vida Rolland     képviselő 

Győrffy Zoltán      képviselő 

Danóczy Balázs      képviselő 

 

Napirend előtt:  

 

Deltai Károly köszönti a megjelenteket. A megjelentek meghallgatják közösen a Himnuszt. 

 

A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről 

Előterjesztő: dr. Vácziné Orbán Katalin, a Helyi Választási Bizottság elnöke 

 

dr. Vácziné Orbán Katalin a Helyi Választási Bizottság elnöke: Üdvözlöm a testület tagjait és a megjelenteket, és 

megtartom beszámolómat a 2024.06.09-án lezajlott választásról. Röviden összefoglalom a választás menetét, részvételi 

arányt és az eredményt. A választás során, szabálytalanság nem történt. A választópolgárok részvételi aránya 72,18% 

volt. A választás eredménye az alábbiak szerint alakult: 

 

- Polgármesteri választás eredménye: A polgármester választáson induló két jelölt közül a választópolgárok 

Deltai Károly István, független jelöltet választották meg 1841 leadott érvényes szavazattal, mely a 

választópolgárok 79,39 %-a. A Helyi Választási Bizottság 28 /2024. (VI.10.) határozatával megállapította, hogy 

a választópolgárok többsége 2024-2029-es választási ciklusban Telki Község Polgármesterének Deltai 

Károly Istvánt választotta meg. 

 

- Az egyéni listás választás eredménye, megválasztott: A megszerezhető hat képviselői mandátumra 19 jelölt 

jelentkezett. 

A Helyi Választási Bizottság 29/2024. (VI.10.) határozatával megállapította, hogy a választópolgárok többsége 

2024-2029-es választási ciklusban egyéni listás önkormányzati képviselőnek Dr. Földvári-Nagy Lászlót, 

Győrffy Zoltánt, Koltai Piroska Margitot, Sólyom Attilát, Dr. Vida Rollandot, Danóczy Balázst 

választotta meg.  

 

A képviselő-testület a Helyi Választási Bizottság beszámolóját határozathozatal nélkül tudomásul vette. 

 

A Képviselő-testület és a polgármester esküt tesznek. 

 

Deltai Károly megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, 7 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal 

mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el. 
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Napirend:  

 

1./ A polgármester ünnepi köszöntője, a polgármester programjának rövid ismertetése 

Előterjesztő: polgármester 

  

2./ A polgármester illetményének és költségtérítésének meghatározása 

Előterjesztő: jegyző 

  

3./ Alpolgármester megválasztása és eskütétele 

Előterjesztő: polgármester 

  

4./ Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének meghatározása 

Előterjesztő: polgármester 

  

5./ Telki Önkormányzat Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata   

Előterjesztő: polgármester 

 
6./ A helyi önkormányzati képviselők, a bizottságok tagjainak, a bizottságok elnökeinek juttatásairól 

Előterjesztő: polgármester 

  

7./ Tájékoztató az alakuló ülést követő képviselői kötelezettségekről 

Előterjesztő: jegyző 

 

Napirend megtárgyalása: 

 

1./ A polgármester ünnepi köszöntője, a polgármester programjának rövid ismertetése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A gazdasági problémák, infláció, veszélyhelyzeti kormányzás több éve velünk vannak, a 

jövőben új kihívás, hogy az iparűzési adó is valószínűleg elvonásra kerül. Telki község takarékosan működik, egyensúlyi 

költségvetésre törekszünk, üzemi, iparterületi fejlesztést nem támogatok, belterületbe bevonást nem tervezek, kizárólag 

népszavazási felhatalmazással, társasházas bővülést nem támogatok. Zöldterületek és közterületek gondozása 

elsődleges fontosságú, intézményeink fenntartása, fejlesztése fontos cél, útfelújításokat folytatni szeretném. Kórház 

fasor rendbetétele is elsődleges, de saját forrás erre nem lesz. Forrás-bevonás az elsődleges cél, de a körülmények 

nehezek. Idősellátás, gyermekvédelem elsődleges feladatunk. Közösségi és kulturális élet fejlődés és bővítése is 

prioritást élvez. Online kommunikációt erősíteni szeretném.  

 

2./ A polgármester illetményének és költségtérítésének meghatározása 

Előterjesztő: jegyző  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Érintettként kérem a kizárásomat a szavazásból.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

90 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Szavazásából kizárás 

 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy Deltai Károly polgármestert ’A polgármester 

illetményének és költségtérítésének meghatározása’ napirendi pont szavazásából kizárja. 

Határidő: azonnal 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/4.np_eloterjesztes_polgarmester_illetmeny-koltsegterites.docx
https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/5.np_eloterjesztes_alpolgarmester_megvalasztasasrol.docx
https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/6.np_eloterjesztes_alpolgarmester_tiszteletdijanak_meghatarozasarol.docx
https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/8.np_eloterjesztes_szmsz_mod.docx
https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/4.np_eloterjesztes_polgarmester_illetmeny-koltsegterites.docx
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Felelős: polgármester 

 

dr. Lack Mónika jegyző: A Polgármester illetményéről és költségtérítéséről a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi LCXXXIX. törvény rendelkezik. Az Mötv. 71.§. (2) - (5) bekezdése szabályozza a település 

kategóriánkénti mértéket. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen, Deltai Károly polgármester 

kizárás miatt nem szavaz – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

91 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

  

A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester illetményére, valamint költségtérítésére 

vonatkozó javaslatot.  

 

A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 71.§. (2)-(5) bekezdése alapján Deltai Károly polgármester illetményét – aki feladatát főállásban látja el - bruttó 

780.000.- Ft-ban állapítja meg 2024. október 1. napjától. 

 

A Mötv. 71.§. ( 6 ) bekezdése értelmében a polgármester havonta költségtérítésre jogosult, melynek mértéke az 

illetményének 15 %-ában azaz bruttó 117.000.- Ft-ban meghatározott összeg. 

 

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az illetmény megállapításáról a Magyar Államkincstár Pest Megyei 

Igazgatóságát haladéktalanul tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző, Pénzügyi Csoport 

       

 

3./ Alpolgármester megválasztása és eskütétele 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Koltai Piroska Margit korábbi alpolgármestert, megválasztott képviselőt javaslom 

ismételten alpolgármesternek. Titkos szavazással szavazunk róla, javaslom szavazatszámláló bizottság felállítását. 

Tagoknak javaslom: Dr. Földvári-Nagy Lászlót, Dr. Vida Rollandot, Danóczy Balázst. Jegyzőkönyvvezetőnek 

javaslom: dr. Lack Mónika jegyzőt.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el: 

Telki község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

92 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

  
Szavazatszámláló bizottság felállítása 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az alpolgármester megválasztás titkos 

szavazással történő lebonyolítására a Telki község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 20/2019 (X.28.) önkormányzati rendelet 35.§. (3) bekezdésében foglaltak alapján szavazatszámláló 

bizottságot állít fel, a bizottság tagjai: Dr. Földvári-Nagy László, Dr. Vida Rolland, Danóczy Balázs. 

Jegyzőkönyvvezető: dr. Lack Mónika jegyző. 

 

Határidő: azonnal 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/5.np_eloterjesztes_alpolgarmester_megvalasztasasrol.docx
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Felelős: polgármester 

 

dr. Vida Rolland, képviselő: Koltai Piroska Margit alpolgármesteri jelölésére 7 igen szavazatot kapott.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag titkos szavazással – 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

93 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Az alpolgármester megválasztásáról 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011 évi CLXXXIX. 

törvény 74. § (1) bekezdésében foglaltak értelmében Telki község alpolgármesterének – a képviselő-testület 

megbízatásának időtartamára – a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére a képviselő-testület tagjai közül 

titkos szavazással, minősített többséggel 2024. október 14-i napjával Koltai Piroska Margit képviselőt választja meg.  

 

Az alpolgármester tisztségét társadalmi megbízatásban tölti be. 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Az alpolgármester esküt tesz. 

 

4./ Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének meghatározása 

Előterjesztő: jegyző  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: A hatályos Szervezeti és Műkődési szabályzat értelmében az alpolgármester társadalmi 

megbízatásban látja el feladatát. Az Mötv. alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-

testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 90%-át.  Az 

alpolgármester illetményének maximális mértéke 246.800.- Ft lehet. A polgármester az alpolgármester tiszteletdíját 

bruttó 200.000.- Ft összegben javasolja meghatározni. A Mötv. 80.§. (3) bekezdése értelmében az alpolgármester 

havonta költségtérítésre jogosult, melynek mértéke a tiszteletdíjának 15 %-ában azaz bruttó 30.000.- Ft-ban 

meghatározott összeg. 

 

Koltai Piroska Margit, alpolgármester: Érintettként kérem a kizárásomat.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

94 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Szavazásából kizárás 

 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy Koltai Piroska Margit alpolgármestert ’Az 

alpolgármester illetményének és költségtérítésének meghatározása’ napirendi pont szavazásából kizárja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Deltai Károly polgármester: Alpolgármester tiszteletdíjának kérdését teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen, Koltai Piroska Margit 

alpolgármester kizárás miatt nem szavaz – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/6.np_eloterjesztes_alpolgarmester_tiszteletdijanak_meghatarozasarol.docx
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

95 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 
 Az alpolgármester tiszteletdíjának meghatározásáról 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011 évi CLXXXIX. 

törvény 80. § (2) bekezdésében foglaltak értelmében megtárgyalta a megválasztott alpolgármester tiszteletdíjára 

vonatkozó javaslatot.  

 

A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény  80.§ (1) - (2) 

bekezdése alapján Koltai Piroska Margit alpolgármester tiszteletdíját bruttó 200.000.- Ft-ban állapítja meg 2024. október 

14. napjától. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző, pénzügy 

 

Deltai Károly polgármester: Alpolgármester költségtérítésének kérdését teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen, Koltai Piroska Margit 

alpolgármester kizárás miatt nem szavaz – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

96/2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Az alpolgármester költségtérítésének meghatározásáról 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011 évi CLXXXIX. 

törvény 80. § (3) bekezdésében foglaltak értelmében megtárgyalta a megválasztott alpolgármester költségtérítésére 

vonatkozó javaslatot.  

 

A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 80.§ (3) bekezdése 

értelmében megállapítja, hogy Koltai Piroska Margit alpolgármester 2024. október 14. napjától havonta költségtérítésre 

jogosult, melynek mértéke a tiszteletdíjának 15 %-a azaz bruttó 30.000.- Ft. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző, pénzügy 

 

 

5./ Telki Önkormányzat Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata   

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítvány csomag érkezett, szakaszonként javaslom szavazni róla.   

 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítványt SZMSZ tervezet 4. §-hoz nem támogatom, mert idén is 19 

jelölt volt, következő alkalommal lehet még több lesz, ilyen mennyiségű képviselő jelölti bemutatkozásokra nem 

alkalmas a Telki napló. 

 

A Képviselő-testület 3 igen 4 nem szavazattal– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

97 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 4. § 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2019/KT/10_24/8.np_eloterjesztes_szmsz_mod.docx
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Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja az SZMSZ tervezet 4. §-ra vonatkozó módosító 

javaslatot.  

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítványt SZMSZ tervezet 5. §-hoz érkezett módosító indítványt sem 

támogatom, mert ugyanaz a tartalom, mint az előző szavazásnál, az indítvány itt a csak a honlapra vonatkozik.    

 

A Képviselő-testület 2 igen 5 nem szavazattal– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

98 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 5. § 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja az SZMSZ tervezet 5. §-ra vonatkozó módosító 

javaslatot.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítvány az SZMSZ tervezet 6. §-hoz. 

 

Danóczy Balázs, képviselő: SZMSZ nem rendelkezik pontosan arról, hogy mi a hivatalos felület, a „Telki” FB oldal 

külsőleg úgy tűnhet mintha hivatalos lenne, de ott a moderálást egy önkormányzattal semmilyen módon nem 

kapcsolatban lévő személy végzi.  

 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítványt az SZMSZ tervezet 6. §-hoz pontosítást javaslok, „Telki 

portál” FB nincs, „Telki” FB oldalra nincs ráhatásunk, én is kilépek az adminisztrátori szerepből, így inkább csevegő 

csoporttá alakul át, hivatalossá a „Telki Önkormányzat” FB csoport válik.  Támogatom, hogy az SZMSZ-ben „Telki 

Önkormányzat” FB csoport megnevezés maradjon. 

 

Győrffy Zoltán, képviselő: Névhasználati rendelet tudná szabályozni, hogyan lehetne használni a „telki” nevet a 

Facebook viszonylatban. Mi képviselők is inkább „Telki Önkormányzat” FB csoportjában nyilvánuljunk meg.   

 

Dr. Vida Rolland, képviselő: Nem kell korlátozni a megszólalásunkat, de a témákat érdemes átvinni a „Telki 

önkormányzat” FB csoportba.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, képviselő: Szavazzunk arról, hogy a módosító indítványt módosítsuk, azzal, hogy csak a 

„Telki Önkormányzat” FB csoport marad hivatalos.  

 

Deltai Károly polgármester: Szavazzunk az eredeti képviselői módosító indítványról az SZMSZ tervezet 6. §-hoz. 

A Képviselő-testület 2 igen 5 nem szavazattal– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

99 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 6. § 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja az SZMSZ tervezet 6. §-ra vonatkozó eredeti módosító 

javaslatot, mely szerint „az önkormányzat hivatalos Facebook csoportjai és oldalai: Telki Önkormányzat, Telki, Telki 

Portál címen találhatóak” 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Deltai Károly polgármester: Szavazzunk arról, hogy csak a „Telki Önkormányzat” FB csoport marad hivatalos.  

 

A Képviselő-testület 6 igen 1 nem szavazattal – 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

100 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 6. § 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az SZMSZ tervezet 6. §-ra vonatkozó módosító javaslatot, 

mely szerint „az önkormányzat hivatalos Facebook csoportja és oldala: Telki Önkormányzat címen található.” 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítvány van az SZMSZ tervezet 16. §-hoz. 

 

Danóczy Balázs, képviselő: A javaslatom az, hogy FB-n csak a meghívó jelenjen meg, a honlapon megtalálhatóak az 

előterjesztések.  

 

Deltai Károly polgármester: Ebben egyetértek, szerintem konszenzus van, de javaslom külön bontani azt a kérdéskört, 

hogy legyen-e élőben közvetítve az ülés.  

 

Danóczy Balázs, képviselő: Ez a mai világban alap, hogy legyen online közvetítés. Sok olyan települést találtam a 

környéken, akik közvetítik az üléseket. 

 

Győrffy Zoltán, képviselő: Ha nem is közvetítjük élőben, akkor is javaslom, hogy készüljön felvétel, ami 

visszakereshető.  

  

Dr. Vida Rolland, képviselő: Minimális a lakossági érdeklődés az ülések iránt, nem látom értelmét az élő közvetítésnek.  

 

Koltai Piroska Margit, alpolgármester: Nem támogatom én sem az élő közvetítést, mert változhat a véleményünk a 

döntések után pár évvel, továbbá szerintem feszélyezve éreznénk a felvétel miatt magunkat.  

 

Deltai Károly polgármester: Fokozatosan kellene ebbe az online közvetítésbe beleszokni, egy próbát tartanék, de 

SZMSZ-be nem foglalnám, hogy kötelező az élő közvetítés.  

 

Deltai Károly polgármester: Szavazzunk a módosító indítvány első feléről, mely szerint az ülésekre a meghívó az 

önkormányzat hivatalos Facebook csoportjába felkerül. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag – 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

101 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 16. § 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az SZMSZ tervezet 16. §-ra vonatkozó módosító javaslatot, 

mely szerint az ülésekre a meghívó az önkormányzat hivatalos Facebook csoportjába felkerül. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Deltai Károly polgármester: Szavazzunk a módosító indítvány második feléről, mely szerint élő online közvetítés legyen 

az üléseken.   

 

A Képviselő-testület 2 igen 5 nem szavazattal– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

102 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 16. § 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja az SZMSZ tervezet 16. §-ra vonatkozó módosító 

javaslatot, mely szerint élő online videó közvetítés legyen az üléseken.   

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Deltai Károly polgármester: Szavazzunk azon módosító indítványról, hogy felvétel készüljön az ülésekről megőrzésre.    

 

A Képviselő-testület 1 igen 2 nem szavazattal, 4 tartózkodás mellett – 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

103 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 16. § 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja az SZMSZ tervezet 16. §-ra vonatkozó módosító 

javaslatot, mely szerint videó felvétel készüljön az ülésekről megőrzésre.    

   

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítvány az SZMSZ tervezet 49. §-hoz, mely a bizottság üléseivel 

kapcsolatban javasolja az elő közvetítést. Erről nem kell vitáznunk, mert az érveinket az előző szavazásoknál már 

elmondhattuk. Szavazzunk. 

 

A Képviselő-testület 3 igen 4 nem szavazattal– 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

104 /2024. (X.14.) számú Önkormányzati határozata 

 

Képviselői módosító indítvány SZMSZ tervezet 49 § 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja az SZMSZ tervezet 49. §-ra vonatkozó módosító 

javaslatot, mely szerint élő online videó közvetítés legyen a bizottsági üléseken.   

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Deltai Károly polgármester: Képviselői módosító indítvány az SZMSZ tervezet 1. sz. mellékletre leveszem a napirendről 

tekintettel arra, hogy ezt a témát külön rendelet szabályozza. 

 

Danóczy Balázs, képviselő: SZMSZ tervezet 1. sz. mellékletre vonatkozó módosító javaslatomat visszavonom.  
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Deltai Károly polgármester: A fenti elfogadott módosító indítványokkal együtt teszem fel szavazásra Telki község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelettervezetét.  

 
A Képviselő-testület elfogadja - 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett, 7 fő képviselő volt jelen az ülésen - Telki 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (X. 15.) önkormányzati rendeletét Telki község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról. 

 
6./ A helyi önkormányzati képviselők, a bizottságok tagjainak, a bizottságok elnökeinek juttatásairól 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület elfogadja - 5 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett, 7 fő képviselő volt jelen az ülésen - Telki 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2024. (X. 15.) önkormányzati rendelete a helyi önkormányzati 

képviselők, a bizottságok tagjainak, a bizottságok elnökeinek juttatásairól. 

 
 
Deltai Károly polgármester: 5./ napirendi pontot újra nyitom, mert egy határozat javaslatról nem szavaztunk. A 

környezetvédelmi referens feladatköre a Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági bizottsági ügykörbe kerül, 

így ez a státsu kiüresedett. Beszámolót nem kérek, mert nem történt olyan érdemi működés melyről be lehetne számolni. 

Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag – 7 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi határozatot fogadta 

el: 

 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testület 

105 /2024. (X.14.) számú önkormányzati határozata 

 

Környezetvédelmi referensi megbízás visszavonása 

 

Telki községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 147/2019. (XI.04.) önkormányzat határozatát visszavonja, a 

környezetvédelmi referensi státuszt megszünteti. A fenti határozattal megbízott környezetvédelmi referensi Fóris Ferenc 

megbízását visszavonja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 
7./ Tájékoztató az alakuló ülést követő képviselői kötelezettségekről 

Előterjesztő: jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: A képviselő-testület megalakulását követően eleget kell tennie a képviselőknek a 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségnek, köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvételnek, képviselői 

képzésen való részvételnek. Továbbá 6 hónapon belül az önkormányzatnak Gazdasági programot kell készítenie.  

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden jelenlévőnek a 

részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző   


